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1 QUIQUAMPOIX Jean S 9.06.107 T.S. ANTIBES 583 582 580 578 589 583 582 585 584 591 582 584,6 11 578 580

2 BESSAGUET Clément S 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 579 581 576 582 581 588 587 584 585 578 583,4 10 576 578

3 ARTAUD Boris S 18.13.033 C.T.P. NEMROD 586 578 575 571 577 571 582 587 577 578 581 580,1 11 571 571

4 KIEFER Franck S 8.08.281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 576 582 579 556 571 586 578,8 6 556

5 DAUMAL Fabrice S 17.17.153 LES MOUETTES 572 579 583 568 569 581 576,8 6 568

6 SAUVAGE Thibaut S 16.02.125 CARAB. ST-QUENTINOIS 570 577 569 579 573,8 4

7 MENISSEZ Franck S2 7.45.111 C.J.F. TIR 563 549 563 553 557,0 4

8 GUEVARA Manuel-Garban S 7.45.111 C.J.F. TIR 555 558 544 551 563 527 554,2 6 527

9 LHOTE Pierre-Alexandre S 4.21.160 ETOILE AUXONNAISE 542 564 551 551 563 550 544 545 554,0 8 542 544

10 HISLER Julien S 20.73.190 T.O. SAVOISIEN 553 546 552 550,3 3

11 DUVIEL Patrice S 27.23.188 S.T.S. GUERET 553 541 556 550,0 3

12 MORIN Gilles S2 4.71.125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 552 545 552 525 539 560 512 543 518 545,1 9 512 518

13 LAMOLLE Aurélien S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 548 542 533 547 542,5 4

14 HENRY Arnaud S 10.91.009 C.T. MONTGERON 542 547 534 541,0 3

15 SEDITA Joseph S3 20.38.090 S.T. DE GRENOBLE 535 552 535 539 540,3 4

16 CABRIEL Romain S 9.06.107 T.S. ANTIBES 550 551 501 534,0 3

17 RONCATO Jean-Noël S 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 517 522 547 512 540 542 533,6 6 512

18 LUCAS Laurent S 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 530 523 544 523 530,0 4

19 GOBERVILLE Céline D 16.60.013 A.S.T. CREIL 513 531 541 528,3 3

20 GOBERVILLE Sandrine D 16.60.013 A.S.T. CREIL 499 547 534 526,7 3

21 COLIN Jean-Marc S2 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 521 523 531 523 524,5 4

22 ROUE Jean-Marc S2 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 529 530 507 522,0 3

23 COSTA Alexandre S 7.45.274 SMOC ST-JEAN BRAYE 539 510 486 511,7 3

24 JACEK Richard S2 3.63.259 T.S. RIOMOIS 510 499 510 506,3 3

25 DUMOULIN Franck S 2.33.086 GIRONDINS TIR 555 566 0,0 2

26 CAFFARATTI Christopher S 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 568 550 0,0 2

27 ROSSET Sylvain S 20.74.151 LA CIBLE DU SALEVE 552 0,0 1

28 BOUTMARD Julien S 7.45.111 C.J.F. TIR 558 533 0,0 2

29 BISSAINTE Bruno S2 21.97.110 G.U.C. TIR 542 0,0 1

30 CALMON Benoît S 19.09.099 S.T. PAMIERS 539 537 0,0 2

31 MORLON Richard S 4.58.004 ASA VAUZELLES TIR 535 531 0,0 2

32 DAVID Clémentine D 17.17.153 LES MOUETTES 529 537 0,0 2

33 FONTES Cédric S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 536 529 0,0 2

34 DELAVIGNE Damien S 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 529 536 0,0 2

35 SCIRE Sophie D 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 525 533 0,0 2

36 HAGEN Stéphane S 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 542 516 0,0 2

37 BLANCHOUIN Sébastien S 10.92.252 SOURIRE DE CLICHY 529 0,0 1

38 GEHRES Christophe S 1.67.039 HARTHOUSE-HAGUENAU 533 524 0,0 2
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39 DULIEU Emmanuel S 5.85.043 S. T. F. 522 533 0,0 2

40 LOBBE Charles-Henry S 16.60.013 A.S.T. CREIL 535 519 0,0 2

41 CHAMBARD Serge S 20.38.190 A.L. COTOISE SEC TIR 527 0,0 1

42 PIERSON Alban S 1.68.442 CT NEUF-BRISACH 534 518 0,0 2

43 LESIEUR PASQUIER Cédric S 10.94.370 C.T. SUCY 530 521 0,0 2

44 BATIER Fanny D 16.60.116 S.T. LE RALLIEMENT 544 506 0,0 2

45 PIGNOUX Jérome S 17.86.044 C.S. SMARVES 522 527 0,0 2

46 FRIDRICI Yann S 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 517 531 0,0 2

47 CHAPUIS Vincent S 4.58.080 J.G.S.N.-TIR 523 0,0 1

48 FAUCILLON Marc-Antoine S 16.02.150 S.T. GUISE 514 532 0,0 2

49 MECHINEAU Sébastien S2 17.86.044 C.S. SMARVES 522 521 0,0 2

50 PLANUS Thierry S2 2.33.086 GIRONDINS TIR 522 513 0,0 2

51 LEDUC Patrice S 3.63.259 T.S. RIOMOIS 516 0,0 1

52 LEONARDON Denis S2 3.03.170 REX-CLUB DOMERATOIS 514 0,0 1

53 PEIRANO Michel S3 9.06.107 T.S. ANTIBES 524 501 0,0 2

54 BROSSARD Joannes S 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 512 0,0 1

55 BECQ Florian S 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 495 526 0,0 2

56 BRIARD Guillaume S 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 494 523 0,0 2

57 RZEGOCZAN Vincent S 4.58.085 ARQUEBUSE COSNOISE 522 492 0,0 2

58 HULOT Guillaume S 10.91.009 C.T. MONTGERON 529 483 0,0 2

59 BAZILLAC Jean-Albert S3 2.64.120 S.T. CIBOURE 503 0,0 1

60 PEYRE Thomas S 20.38.190 A.L. COTOISE SEC TIR 495 0,0 1

61 ALDER Martial S 2.64.120 S.T. CIBOURE 493 0,0 1

62 FOUCHER Eric S 13.69.055 A.S CALUIRE-ET-CUIRE 523 460 0,0 2

63 ELLEINSTEIN Jean-Paul S2 10.95.999 S.T. PONTOISE 503 476 0,0 2

64 FILOSSI Lise-Aurore D 16.60.013 A.S.T. CREIL 484 0,0 1

65 VILLANNEAU Charlène D 17.86.018 CSAD CHATELLERAULT 497 465 0,0 2

66 LANGUILLAT Georges S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 476 0,0 1

67 VITEUR Laurent S2 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 473 0,0 1

68 BANEWITZ Sacha S2 11.34.016 C.T.M.C. 468 0,0 1

69 MANIJEAN Sandro S 21.97.110 G.U.C. TIR 463 0,0 1

70 ACHOTEGUI Richard S2 2.64.120 S.T. CIBOURE 461 0,0 1

71 DAUMAL Hervé S3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 460 0,0 1

72 SEITA Jean S2 3.63.259 T.S. RIOMOIS 428 442 0,0 2

73 DOUMERGUE Eric S2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 429 0,0 1

74 LEDUC Sylvie D 3.63.259 T.S. RIOMOIS 410 0,0 1

75 PIJUAN Sawsan D3 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 395 0,0 1

76 WAGNER Jean-Pierre S3 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 327 0,0 1
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77 GAJEWSKI Corinne D2 16.60.120 U.S.TIR GOUVIEUX 158 0,0 1
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1 POLO Vincent JG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 547 552 567 554 562 559 559 558,8 7 547

2 GREFFIER Clément JG1 3.63.259 T.S. RIOMOIS 544 556 560 560 561 554 560 533 560 558,7 9 533 544

3 THIEL Nicolas CG3 12.54.305 S.T. BRIEY 521 550 547 557 569 545 553,6 6 521

4 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard JG3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 550 525 553 541 553 546 554 549,5 7 525

5 SCIRE Guillaume JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 518 548 542 541 546 541 533 541,8 7 518

6 PICAT RE Tristan CG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 528 522 530 537 523 515 544 551 549 537,4 9 515 522

7 HARDY Tom JG2 8.51.154 S.T. REIMS 514 540 526 526,7 3

8 DUPUY Julien JG1 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 516 530 544 489 519,8 4

9 EXBRAYAT Paul-Emile CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 530 516 500 530 519,0 4

10 CUSSIGH Laurent CG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 521 486 536 532 518,8 4

11 VAL Alicia JF3 11.34.007 S.T. BEZIERS 506 518 527 517,0 3

12 SAUVAGET Théo CG3 7.36.060 A.C.S. BUZANCAIS 503 516 516 511 511,5 4

13 PATURAUD Max CG3 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 471 475 498 494 505 493,0 5 471

14 LANZA Jules CG3 10.78.978 A.S.T. POISSY 452 513 501 488,7 3

15 DE TIESENHAUSEN Emily CF1 10.92.895 STE COURBEVOISIENNE 493 424 489 472 469,5 4

16 BERTHET Sacha CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 493 346 490 443,0 3

17 CHAZOT Cyprien CG3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 529 553 0,0 2

18 LODIEL Anthony JG3 6.35.031 VOLONTAIRES JANZEENS 542 522 0,0 2

19 PATAY Julien JG1 6.35.029 ESPACE TIR GUICHEN 519 530 0,0 2

20 KERJAN Yann CG2 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 527 521 0,0 2

21 FREISMAYER Basile JG2 10.95.999 S.T. PONTOISE 517 527 0,0 2

22 FAVIER Rémi JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 522 514 0,0 2

23 BOUBENNEC Julien JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 540 492 0,0 2

24 GUIGNOCHAU Tristan JG1 5.44.002 A.S.C. ESCOUBLACAISE 537 489 0,0 2

25 SARDA Alexandre JG3 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 527 497 0,0 2

26 SARDA Alexandre JG3 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 527 497 0,0 2

27 LE TIEC Florian JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 492 531 0,0 2

28 RICHARD Claire JF2 20.74.151 LA CIBLE DU SALEVE 508 508 0,0 2

29 GAFFAREL Vincent CG2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 514 499 0,0 2

30 JURET Léo CG2 5.49.250 CHOLET TIR SPORTIF 504 507 0,0 2

31 MISSY Gabin CG2 6.35.031 VOLONTAIRES JANZEENS 510 476 0,0 2

32 LAMOLLE Mathilde JF2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 489 494 0,0 2

33 RICHAUD Marion CF3 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 496 480 0,0 2

34 LE GAC Xavier JG1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 485 484 0,0 2

35 COLLET Cédric JG3 15.59.166 CARABINIERS MAUBEUGE 504 462 0,0 2

36 GUSTIAUX Cédric JG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 483 448 0,0 2

37 CHARLES Lucas JG3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 459 0,0 1

38 DUPUY Adrien CG1 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 453 0,0 1
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39 THIEBAUT Paul CG3 12.88.139 S.T. NEUFCHATEAU 471 434 0,0 2
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1 FOUQUET Florian S 10.78.003 T.N. VERSAILLES 578 578 583 581 583 573 577 579 580,3 8 573 577

2 ARTAUD Boris S 18.13.033 C.T.P. NEMROD 575 584 576 573 568 575 578 576,8 7 568

3 GEISEN Lionel S 8.10.326 TIR SPORTING CLUB 571 565 570 572 565 567 564 569 572 569,4 9 564 565

4 BLANCHOUIN Sébastien S 10.92.252 SOURIRE DE CLICHY 573 567 572 572 559 560 568 568,7 7 559

5 MARGUERIT Philippe S 20.38.090 S.T. DE GRENOBLE 568 569 566 567,7 3

6 LAFFRA Sébastien S 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 568 572 558 568 551 566,5 5 551

7 ROSSET Sylvain S 20.74.151 LA CIBLE DU SALEVE 566 563 562 571 565,5 4

8 GARAT Thierry S3 15.59.005 T.S. CAUDRESIEN 556 575 563 566 565,0 4

9 LORAIN David S 12.88.426 E.S. THAONNAISE 577 556 563 564 565,0 4

10 EGRETAUD Eric S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 562 568 563 559 563,0 4

11 FRIDRICI Yann S 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 559 557 573 563,0 3

12 DUVIEL Patrice S 27.23.188 S.T.S. GUERET 565 563 551 559,7 3

13 PLANUS Thierry S2 2.33.086 GIRONDINS TIR 556 557 544 566 555,8 4

14 KIEFER Franck S 8.08.281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 556 538 561 551,7 3

15 CHAPUIS Vincent S 4.58.080 J.G.S.N.-TIR 554 539 543 545,3 3

16 CALANDREAU Jean-Paul S3 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 544 554 533 543,7 3

17 FONTES Cédric S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 540 545 537 538 540,0 4

18 LANGUILLAT Georges S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 538 536 545 539,7 3

19 CARAVIA Jean-Pierre S2 18.13.033 C.T.P. NEMROD 534 544 540 539,3 3

20 MARIEL Philippe S 10.78.978 A.S.T. POISSY 533 547 544 525 537,3 4

21 MORY Serge S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 536 540 522 534 534 545 528 528 536,2 8 522 528

22 LUCAS Laurent S 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 535 540 526 527 532,0 4

23 SEITA Jean S2 3.63.259 T.S. RIOMOIS 527 551 505 527,7 3

24 DUCRUET Dominique S2 13.69.147 TIREURS SUISSES LYON 536 482 509 493 505,0 4

25 RIVET Alex S3 13.69.147 TIREURS SUISSES LYON 495 498 500 497,7 3

26 PIERSON Alban S 1.68.442 CT NEUF-BRISACH 578 572 0,0 2

27 NOWAK Nicolas S 3.63.221 S.T.A.R. CLERMONT-FD 567 579 0,0 2

28 DAUMAL Fabrice S 17.17.153 LES MOUETTES 567 576 0,0 2

29 VERDY Pascal S2 7.45.111 C.J.F. TIR 571 572 0,0 2

30 PEREZ Jean-Michel S3 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 570 0,0 1

31 DUMOULIN Franck S 2.33.086 GIRONDINS TIR 582 557 0,0 2

32 GEHRES Christophe S 1.67.039 HARTHOUSE-HAGUENAU 568 570 0,0 2

33 HEBERT Laurent S2 14.14.004 A.T.S. CAEN 567 567 0,0 2

34 FONTAINE Pierre-François S 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 570 563 0,0 2

35 BEGUIN Marc S3 20.38.043 C.T.C. ISLE CREMIEU 566 0,0 1

36 DEROUAUX Jean-Marc S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 565 563 0,0 2

37 LHEUR Vincent S 5.85.071 A.S.T.I.C. 566 560 0,0 2

38 GAUTHIER Christophe S 12.55.261 A.G. STAINOISE 560 563 0,0 2
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39 LEGRAND Jean-Philippe S2 17.17.062 C.T. MARENNAIS 561 0,0 1

40 BAZILLAC Jean-Albert S3 2.64.120 S.T. CIBOURE 560 0,0 1

41 KOVACEVIC Dragan S 14.61.014 A.T.C.P. ALENCON 557 556 0,0 2

42 BISSAINTE Bruno S2 21.97.110 G.U.C. TIR 555 0,0 1

43 HITTER Mathieu S 1.68.341 S.T. 1889 COLMAR 560 549 0,0 2

44 MORVAN Pierre S2 18.84.134 S.T. AVIGNONNAISE 554 0,0 1

45 LAIGRE Patrick S3 3.63.236 T.C.C. CHATEL-GUYON 552 555 0,0 2

46 URICHER Olivier S 23.90.171 S.T. LA MIOTTE 552 553 0,0 2

47 GUICHARD Aurélien S 5.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 543 561 0,0 2

48 ALAMKAN Rudy S 10.78.003 T.N. VERSAILLES 552 551 0,0 2

49 REMY James S3 8.51.174 INSEPARABLES SILLERY 551 0,0 1

50 MENISSEZ Franck S2 7.45.111 C.J.F. TIR 551 549 0,0 2

51 MANIJEAN Sandro S 21.97.110 G.U.C. TIR 550 0,0 1

52 ROBERT Jocelyne D3 15.59.028 A.S. AULNOYE TIR 548 0,0 1

53 SCIRE Sophie D 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 548 546 0,0 2

54 CALMON Benoît S 19.09.099 S.T. PAMIERS 551 542 0,0 2

55 THOORIS Rémi S 15.59.126 LA JEAN-BART TIR 547 546 0,0 2

56 GUEVARA Manuel-Garban S 7.45.111 C.J.F. TIR 559 532 0,0 2

57 LEBAILLY Vivien S 10.91.653 LA CIBLE DE VILLEBON 552 538 0,0 2

58 SEGERS Jean-Marc S 15.59.128 LA MADELEINOISE TIR 537 552 0,0 2

59 PIGNOUX Jérome S 17.86.044 C.S. SMARVES 543 545 0,0 2

60 BESSIERES Martial S 19.31.200 T.S. FENOUILLET 548 539 0,0 2

61 CADOUX Rémi S 3.03.144 A.S.T.A.M. 547 539 0,0 2

62 ALBUQUERQUE Eric S 15.59.005 T.S. CAUDRESIEN 551 534 0,0 2

63 CARETTI Laurent S2 23.25.147 S.T. PONTARLIER 542 0,0 1

64 BOULA William S 24.97.206 A.C.O.M. 550 533 0,0 2

65 MECHINEAU Sébastien S2 17.86.044 C.S. SMARVES 546 530 0,0 2

66 LEPINE Jerome S 5.44.005 ASS. NAZAIRIENNE TIR 547 529 0,0 2

67 MARILLAT Florent S 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 542 533 0,0 2

68 JEANDENAND Frédéric S 4.71.125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 544 531 0,0 2

69 COTI Christian S 26.20.112 A.C.A.T.C. 552 522 0,0 2

70 AMIOT Alexandre S 4.58.085 ARQUEBUSE COSNOISE 552 515 0,0 2

71 RENAUD Yves S2 17.17.062 C.T. MARENNAIS 516 551 0,0 2

72 CHARTIER Olivier S2 8.10.020 A.T. CHAPELLE ST-LUC 533 0,0 1

73 COLLOBER Marc S2 6.35.029 ESPACE TIR GUICHEN 519 546 0,0 2

74 DEFRANCE Michel S3 16.60.117 LE REVEIL D'AUTEUIL 532 0,0 1

75 LEHUEDE Bertrand S2 10.92.252 SOURIRE DE CLICHY 532 0,0 1

76 MICHON Jean-Louis S3 3.03.144 A.S.T.A.M. 525 537 0,0 2
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77 LOMBARD Julien JG3 9.06.107 T.S. ANTIBES 541 519 0,0 2

78 ESNAL Juan Martin S3 2.64.120 S.T. CIBOURE 528 0,0 1

79 GAUTHIER Karine D2 23.25.147 S.T. PONTARLIER 525 0,0 1

80 LOBBE Charles-Henry S 16.60.013 A.S.T. CREIL 530 517 0,0 2

81 STEFANESCU Dan S2 10.92.014 A.S. BOURG-LA-REINE 532 515 0,0 2

82 FABRE Bernard S3 12.54.002 S.T. LAXOU 522 0,0 1

83 COUE Wesley S 17.17.038 TS CSA AIR ROCHEFORT 553 488 0,0 2

84 MONNEYRON Jean-Emmanuel S2 3.63.236 T.C.C. CHATEL-GUYON 519 0,0 1

85 CUSTODIO Fernand S2 4.89.124 S.T. HERY 518 0,0 1

86 FRANCO BERRA Mikel S 2.64.120 S.T. CIBOURE 515 0,0 1

87 STEFANESCU Dan S2 10.92.014 A.S. BOURG-LA-REINE 515 0,0 1

88 FOUQUET Fabrice S2 10.78.003 T.N. VERSAILLES 515 0,0 1

89 VEILLAT Didier S2 10.95.630 CIBLE FRANCONVIL. 512 0,0 1

90 VITEUR Laurent S2 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 508 0,0 1

91 JACOTEZ Jean-Luc S3 10.78.160 ASS. VICINOISE TIR 507 0,0 1

92 BROSSARD Joannes S 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 502 0,0 1

93 KHMIELNITZKY Pierre S3 11.34.007 S.T. BEZIERS 493 0,0 1

94 RENEL Alain S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 486 0,0 1

95 BERCHER Jean-Philippe S2 10.91.192 BAC - TIR 483 0,0 1

96 COSTA Gérald S3 19.31.034 C.T. BLAGNACAIS 470 479 0,0 2

97 BANEWITZ Sacha S2 11.34.016 C.T.M.C. 466 0,0 1

98 MATON André Emile GabrielS3 9.06.107 T.S. ANTIBES 470 461 0,0 2

99 CLABAULT Christophe S 8.51.174 INSEPARABLES SILLERY 461 0,0 1

100 ALDER Martial S 2.64.120 S.T. CIBOURE 435 0,0 1

101 COURNOL Patrick S3 3.63.138 U.S. ISSOIRIENNE 434 0,0 1

102 AMANDJULES Philippe S2 10.78.003 T.N. VERSAILLES 430 0,0 1

103 VIELLARD Ghislain S3 10.78.003 T.N. VERSAILLES 417 0,0 1

104 BRULLIAU Laurent S2 17.17.062 C.T. MARENNAIS 372 374 0,0 2

105 VALENTIN Pierre S 12.54.137 S.T. NANCY 553 169 0,0 2
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1 POLO Vincent JG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 570 570 573 575 572,0 4

2 GREFFIER Clément JG1 3.63.259 T.S. RIOMOIS 581 569 564 568 569 573 572 572,0 7 564

3 THIEL Nicolas CG3 12.54.305 S.T. BRIEY 563 577 563 571 568,5 4

4 SCIRE Guillaume JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 563 574 568 568,3 3

5 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard JG3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 570 557 557 561 568 564,0 5 557

6 FAVIER Rémi JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 567 560 560 566 563,3 4

7 LANZA Jules CG3 10.78.978 A.S.T. POISSY 551 568 569 562,7 3

8 LODIEL Anthony JG3 6.35.031 VOLONTAIRES JANZEENS 552 567 560 560 559,8 4

9 PICAT RE Tristan CG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 551 555 557 554,3 3

10 LOMBARD Julien JG3 9.06.107 T.S. ANTIBES 555 560 545 553,3 3

11 PATURAUD Max CG3 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 551 551 545 556 550,8 4

12 BEAUVAIS Aymeric JG2 7.36.272 TIR SPORTIF CHABRIS 528 561 541 571 550,3 4

13 DUPUY Julien JG1 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 559 541 550 550,0 3

14 SAUVAGET Théo CG3 7.36.060 A.C.S. BUZANCAIS 525 544 561 526 566 549,3 5 525

15 PAIROUX Gauderic JG3 7.18.256 S.T. BOURGES 544 540 560 551 548,8 4

16 NAUCODIE Antoine JG1 27.23.150 CB AUBUSSONNAIS TIR 528 560 553 547,0 3

17 HARDY Tom JG2 8.51.154 S.T. REIMS 537 549 546 544,0 3

18 SAIDANE Dheker JG2 20.38.023 C.T. DES ABRETS 532 551 517 533,3 3

19 GAFFAREL Vincent CG2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 532 535 517 548 533,0 4

20 VANNOYE Godefroy JG1 9.83.040 C.S.A. MED 506 542 545 531,0 3

21 THIEBAUT Paul CG3 12.88.139 S.T. NEUFCHATEAU 545 524 536 509 528,5 4

22 BERTHET Sacha CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 539 511 531 527,0 3

23 BOILEVE Florian CG1 4.89.008 C.T.V.S.T. 540 523 509 524,0 3

24 ARSAC Erwan JG1 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 522 489 529 513,3 3

25 VILLERMET Thomas CG2 7.45.275 J3 SPORTS AMILLY 492 480 542 531 511,3 4

26 RIOLLAND Matthias CG3 7.36.272 TIR SPORTIF CHABRIS 501 485 517 501,0 3

27 DORTOMB Edouard CG3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 570 575 0,0 2

28 FREISMAYER Basile JG2 10.95.999 S.T. PONTOISE 566 558 0,0 2

29 MERLET Pierre JG3 10.78.003 T.N. VERSAILLES 569 550 0,0 2

30 SARDA Alexandre JG3 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 566 546 0,0 2

31 ISBLED Nathan CG3 10.78.980 CSA BA107 S-LT DORME 555 0,0 1

32 NOBILI Brice CG2 10.77.900 S.T. REG MORET LOING 553 0,0 1

33 CHARLES Lucas JG3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 554 551 0,0 2

34 VILETTE Corentin JG3 10.77.080 AMICALE TIR CHENOU 551 550 0,0 2

35 COLLET Cédric JG3 15.59.166 CARABINIERS MAUBEUGE 550 550 0,0 2

36 EMONT Maxime JG3 15.59.005 T.S. CAUDRESIEN 549 549 0,0 2

37 BERTEAUX Maxime JG3 15.59.188 CIBLE AVESNOISE 557 541 0,0 2

38 NICOLAS Benjamin JG1 10.77.850 ASS. PROVINOISE T.C. 547 550 0,0 2



PISTOLET 25M  JEUNES GARÇONS M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

AO
UT

AO
UT

SE
PT

SE
PT

DE
C

FE
V

FE
V

M
AR

S

M
AR

S

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

Cat N°Club CLUB

DI
EU

ZE

IS
C 

HA
NO

VR
E

EC
 25

M
 H

AN
OV

RE

GP
 LI

BE
RA

TI
ON

AN
TI

BE
S

RE
IM

S

W
C 

FO
RT

 B
EN

NI
NG

W
C 

FO
RT

 B
EN

NI
NG

BU
LL

Y-
LE

S-
M

IN
ES

CO
UP

E D
ES

 A
LP

ES

M
ILL

AU

PO
NT

AR
LIE

R

TO
UL

ON

W
C 

M
UN

IC
H

M
UN

IC
H

SE
LE

CT
IO

NS
 N

AT
IO

NA
LE

S

SE
LE

CT
IO

NS
 N

AT
IO

NA
LE

S

HO
PE

S 
PL

ZE
N

EC
 25

M
 LA

TH
I

CH
AM

BE
RY

VE
RS

AI
LL

ES

JE
UX

 EU
RO

PE
EN

S

GP
 LO

RR
AI

NE

GP
 LO

RR
AI

NE

IS
SO

IR
E

SE
NS

JU
NI

OR
 C

UP
 S

UH
L

CR
EI

L

UN
IV

ER
SI

AD
E

RE
GI

ON
AU

X

CH
AM

PI
ON

NA
T D

E F
RA

NC
E

OF
AJ

CH
AM

PI
ON

NA
T D

'E
UR

OP
E

W
C 

GA
BA

LA

EC
 25

M
 TH

UN

FIN
AL

E W
C 

M
UN

IC
H

FIN
AL

E E
C 

25
M

 B
OR

DE
AU

X

LE
S A

BY
M

ES

BE
AU

LIE
U

BE
ZI

ER
S

IS
AS

PR
OV

IN
S

GP
 W

RO
CL

AW

GP
 W

RO
CL

AW

CI
BO

UR
E

M
ON

TE
SS

ON

LY
ON

GP
 B

ER
LIN

GP
 B

ER
LIN

GP
 B

ER
LIN

CM
 R

IO

CM
 R

IO

CH
AB

RI
S

M
OU

LIN
S

SC
OR

E M
OY

Nb
r

SC
OR

E -

SC
OR

E -
 -

39 GLAUBERT Jordan JG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 542 554 0,0 2

40 VIRION Rémi JG2 5.85.050 ST VILLEBOIS MAREUIL 552 543 0,0 2

41 SABATIÉ DE CLOQUEMENTPierre CG2 5.49.020 A.S.T. DURTALOIS 555 537 0,0 2

42 JURET Léo CG2 5.49.250 CHOLET TIR SPORTIF 543 548 0,0 2

43 CHAZOT Cyprien CG3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 546 540 0,0 2

44 BOUBENNEC Julien JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 552 534 0,0 2

45 CHEVALLIER Louis JG2 17.16.136 ST STAND ANGOUMOISIN 538 547 0,0 2

46 GUIGNOCHAU Tristan JG1 5.44.002 A.S.C. ESCOUBLACAISE 544 540 0,0 2

47 LE TIEC Florian JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 546 536 0,0 2

48 LUCIGNANO Antony JF2 26.20.105 T.C. PORTICCIO 544 537 0,0 2

49 HELLEGOUARCH Juluan JG2 8.08.281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 547 534 0,0 2

50 CUSSIGH Laurent CG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 555 524 0,0 2

51 FARRUGIA Romain CF2 10.94.565 T.S. PERREUX 543 528 0,0 2

52 ACIER Alexy CG2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 535 534 0,0 2

53 PATAY Julien JG1 6.35.029 ESPACE TIR GUICHEN 538 527 0,0 2

54 VANCAYZEELE Tanguy JG3 14.14.060 N.S.T. VIRE 538 526 0,0 2

55 CHAKIR Massian JG2 10.94.565 T.S. PERREUX 533 530 0,0 2

56 KERJAN Yann CG2 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 513 549 0,0 2

57 DUMONT Axel CG2 16.80.020 ALBERT SPORT TIR 541 512 0,0 2

58 PHUNG-HUY Laly JF2 8.10.020 A.T. CHAPELLE ST-LUC 526 527 0,0 2

59 FINKBEINER Matthieu CF3 1.67.015 A.S.E. STRASBOURG 528 523 0,0 2

60 CORCUFF Maxence CF2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 524 523 0,0 2

61 EXBRAYAT Paul-Emile CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 524 520 0,0 2

62 AUGER Gael JG2 23.39.278 T.S. DU HAUT-JURA 526 516 0,0 2

63 PERRONNET Tom JG2 18.13.070 TIR SPORTIF ROGNAC 518 520 0,0 2

64 GICQUEL Tristan CG2 19.31.022 38SP T.S MERENVIELLE 490 547 0,0 2

65 LAMOURET Simon CF2 15.59.236 C.O. TRITHOISE 501 536 0,0 2

66 GUSTIAUX Cédric JG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 514 522 0,0 2

67 LE GAC Xavier JG1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 522 512 0,0 2

68 MORANO Brice CG3 9.83.164 S.T. TOULON 537 496 0,0 2

69 LISSARDY Pierre CG1 2.64.120 S.T. CIBOURE 515 0,0 1

70 GARCIA Guillaume CF3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 515 515 0,0 2

71 MARTRAN Tanguy CF3 17.86.065 A.S.T. NEUVILLOISE 511 517 0,0 2

72 CHARLET Alexandre CG3 16.80.020 ALBERT SPORT TIR 517 508 0,0 2

73 LO-CICERO Yanis JG1 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 505 518 0,0 2

74 LEHUÉDÉ Thomas CG2 6.56.084 TYR PONDI 514 505 0,0 2

75 FREGUIN Elie JF2 4.58.080 J.G.S.N.-TIR 508 511 0,0 2

76 PECCAVE François JG2 14.76.009 S.T. L'UNION 493 525 0,0 2
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77 BERNARD Johann CG2 5.49.250 CHOLET TIR SPORTIF 496 519 0,0 2

78 MISSY Gabin CG2 6.35.031 VOLONTAIRES JANZEENS 534 478 0,0 2

79 BORCK Charles JG3 8.51.154 S.T. REIMS 493 519 0,0 2

80 COPIN Antoine CG3 16.80.020 ALBERT SPORT TIR 512 498 0,0 2

81 JOMEE Antonin CG3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 513 497 0,0 2

82 DEFEZ Benjamin JF3 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 499 511 0,0 2

83 CURFS Killian JG1 10.77.850 ASS. PROVINOISE T.C. 505 502 0,0 2

84 CONTE Valentin CG3 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 503 500 0,0 2

85 SAINTENAC Brice CG1 3.43.005 T.S.B. EMBLAVEZ 506 493 0,0 2

86 MARTINENT Benjamin JF2 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 499 494 0,0 2

87 MARIN Antonin CF2 12.88.435 S.T. PLOMBIERES 505 478 0,0 2

88 DUPUY Adrien CG1 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 491 0,0 1

89 ESTEVE Nicolas CF2 18.84.134 S.T. AVIGNONNAISE 496 481 0,0 2

90 ALLIX Jolan JF1 14.50.029 T.S. SAINT-LOIS 498 472 0,0 2

91 BODNAR Nicolas JG1 8.10.028 A.T. STE-SAVINE 486 482 0,0 2

92 GUIGOU Alan CG3 9.06.107 T.S. ANTIBES 470 0,0 1

93 MALFAIT Julien JG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 493 439 0,0 2

94 BURONFOSSE Antoine CF2 16.02.150 S.T. GUISE 494 432 0,0 2

95 CACHART Mathieu CG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 433 0,0 1

96 BLIN Alexandre CG2 7.36.309 U.S. BRION 424 0,0 1

97 CHESNOY Célian CG2 2.64.120 S.T. CIBOURE 416 0,0 1

98 GLANDUS Mathieu CG2 9.06.107 T.S. ANTIBES 377 0,0 1

99 GERME Benjamin CG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 323 0,0 1



STANDARD SENIORS M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

M
AI

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
IN

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

JU
ILL

ET

AO
UT

AO
UT

SE
PT

SE
PT

DE
C

FE
V

FE
V

M
AR

S

M
AR

S

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

AV
RI

L

Cat N°Club CLUB

DI
EU

ZE

IS
C 

HA
NO

VR
E

EC
 25

M
 H

AN
OV

RE

GP
 LI

BE
RA

TI
ON

AN
TI

BE
S

RE
IM

S

W
C 

FO
RT

 B
EN

NI
NG

W
C 

FO
RT

 B
EN

NI
NG

BU
LL

Y-
LE

S-
M

IN
ES

CO
UP

E D
ES

 A
LP

ES

M
ILL

AU

PO
NT

AR
LIE

R

TO
UL

ON

W
C 

M
UN

IC
H

M
UN

IC
H

SE
LE

CT
IO

NS
 N

AT
IO

NA
LE

S

SE
LE

CT
IO

NS
 N

AT
IO

NA
LE

S

HO
PE

S 
PL

ZE
N

EC
 25

M
 LA

TH
I

CH
AM

BE
RY

VE
RS

AI
LL

ES

JE
UX

 EU
RO

PE
EN

S

GP
 LO

RR
AI

NE

GP
 LO

RR
AI

NE

IS
SO

IR
E

SE
NS

JU
NI

OR
 C

UP
 S

UH
L

CR
EI

L

UN
IV

ER
SI

AD
E

RE
GI

ON
AU

X

CH
AM

PI
ON

NA
T D

E F
RA

NC
E

OF
AJ

CH
AM

PI
ON

NA
T D

'E
UR

OP
E

W
C 

GA
BA

LA

EC
 25

M
 TH

UN

FIN
AL

E W
C 

M
UN

IC
H

FIN
AL

E E
C 

25
M

 B
OR

DE
AU

X

LE
S A

BY
M

ES

BE
AU

LIE
U

BE
ZI

ER
S

IS
AS

PR
OV

IN
S

GP
 W

RO
CL

AW

GP
 W

RO
CL

AW

CI
BO

UR
E

M
ON

TE
SS

ON

LY
ON

GP
 B

ER
LIN

GP
 B

ER
LIN

GP
 B

ER
LIN

CM
 R

IO

CM
 R

IO

CH
AB

RI
S

M
OU

LIN
S

SC
OR

E M
OY

Nb
r

SC
OR

E -

SC
OR

E -
 -

1 ARTAUD Boris S 18.13.033 C.T.P. NEMROD 567 564 571 573 562 569 572 569,3 7 562

2 DAUMAL Fabrice S 17.17.153 LES MOUETTES 573 559 562 564,7 3

3 KIEFER Franck S 8.08.281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 564 559 561 563 558 560 561,4 6 558

4 CHAPON Kévin S 10.92.319 U.S.M. MALAKOFF 561 565 563 556 550 561,3 5 550

5 FOUQUET Florian S 10.78.003 T.N. VERSAILLES 562 557 561 560 555 562 560,4 6 555

6 QUIQUAMPOIX Jean S 9.06.107 T.S. ANTIBES 549 565 560 558,0 3

7 EGRETAUD Eric S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 569 559 550 542 555,0 4

8 GUEVARA Manuel-Garban S 7.45.111 C.J.F. TIR 557 558 538 552 550 556 554,6 6 538

9 DUVIEL Patrice S 27.23.188 S.T.S. GUERET 553 550 560 554,3 3

10 ROSSET Sylvain S 20.74.151 LA CIBLE DU SALEVE 547 557 554 556 553,5 4

11 MORIN Gilles S2 4.71.125 C. ARQUEBUSE CHAGNY 568 546 553 546 550 543 552,6 6 543

12 GEISEN Lionel S 8.10.326 TIR SPORTING CLUB 542 555 551 558 554 538 549 551,5 7 538

13 THOORIS Rémi S 15.59.126 LA JEAN-BART TIR 548 557 549 551,3 3

14 GARAT Thierry S3 15.59.005 T.S. CAUDRESIEN 541 566 547 545 549,8 4

15 RONCATO Jean-Noël S 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 547 556 555 540 549,5 4

16 LORAIN David S 12.88.426 E.S. THAONNAISE 561 539 551 545 549,0 4

17 MARGUERIT Philippe S 20.38.090 S.T. DE GRENOBLE 547 553 544 548,0 3

18 LAFFRA Sébastien S 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 550 553 540 547,7 3

19 SEDITA Joseph S3 20.38.090 S.T. DE GRENOBLE 561 542 543 543 547,3 4

20 FRIDRICI Yann S 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 540 545 554 546,3 3

21 HAGEN Stéphane S 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 566 538 542 539 546,3 4

22 CABRIEL Romain S 9.06.107 T.S. ANTIBES 546 544 548 546,0 3

23 LESIEUR PASQUIER Cédric S 10.94.370 C.T. SUCY 545 542 537 548 557 536 545,8 6 536

24 LHOTE Pierre-Alexandre S 4.21.160 ETOILE AUXONNAISE 535 541 540 549 546 548 544,8 6 535

25 BLANCHOUIN Sébastien S 10.92.252 SOURIRE DE CLICHY 552 543 536 542 541 542 544,0 6 536

26 MENISSEZ Franck S2 7.45.111 C.J.F. TIR 554 537 537 546 543,5 4

27 LUCAS Laurent S 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 539 537 561 519 539,0 4

28 BRUN Charles S 19.81.052 A.C.T.C. 536 530 544 535 531 532 535,6 6 530

29 LAMOLLE Aurélien S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 536 536 534 535,3 3

30 COLIN Jean-Marc S2 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 524 536 535 536 532,8 4

31 FONTES Cédric S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 531 543 505 543 530,5 4

32 POLVECHE Jean-Marie S2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 514 505 527 515,3 3

33 JACEK Richard S2 3.63.259 T.S. RIOMOIS 519 513 494 508,7 3

34 MORY Serge S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 519 483 508 514 532 494 487 496 467 507,1 9 467 483

35 MAURIN Nicole D3 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 508 503 497 502,7 3

36 LANGUILLAT Georges S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 505 505 488 511 502,3 4

37 BERNARDIN Timothée S 12.88.427 S.T. GOLBEY 511 464 475 483,3 3

38 MATON André Emile GabrielS3 9.06.107 T.S. ANTIBES 447 491 506 481,3 3
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39 JAVELOT Patrice S3 3.43.002 T.S. BRIVADOIS 470 466 416 450,7 3

40 DUMOULIN Franck S 2.33.086 GIRONDINS TIR 569 566 0,0 2

41 BESSAGUET Clément S 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 567 567 0,0 2

42 SAUVAGE Thibaut S 16.02.125 CARAB. ST-QUENTINOIS 565 566 0,0 2

43 NOWAK Nicolas S 3.63.221 S.T.A.R. CLERMONT-FD 565 559 0,0 2

44 GEHRES Christophe S 1.67.039 HARTHOUSE-HAGUENAU 564 560 0,0 2

45 PIERSON Alban S 1.68.442 CT NEUF-BRISACH 558 556 0,0 2

46 PERIE Mathieu S 10.78.003 T.N. VERSAILLES 559 552 0,0 2

47 HENRY Arnaud S 10.91.009 C.T. MONTGERON 555 554 0,0 2

48 BATIER Fanny D 16.60.116 S.T. LE RALLIEMENT 549 559 0,0 2

49 BOUTMARD Julien S 7.45.111 C.J.F. TIR 555 552 0,0 2

50 LARQUIER Mathieu S 19.65.035 C.O. CIGOGNES 553 0,0 1

51 HITTER Mathieu S 1.68.341 S.T. 1889 COLMAR 563 542 0,0 2

52 MECHINEAU Sébastien S2 17.86.044 C.S. SMARVES 553 548 0,0 2

53 CAFFARATTI Christopher S 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 552 546 0,0 2

54 DURRET Bruno S 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 546 552 0,0 2

55 HISLER Julien S 20.73.190 T.O. SAVOISIEN 548 0,0 1

56 GEIGER Gilles S 1.68.297 A.T.C.R. GUEBWILLER 548 548 0,0 2

57 ESTAQUE Marc S 17.17.153 LES MOUETTES 545 550 0,0 2

58 LEBOURDAIS Thomas S 2.64.120 S.T. CIBOURE 546 0,0 1

59 FONTAINE Pierre-François S 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 553 536 0,0 2

60 RIOUT Erwann S 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 550 538 0,0 2

61 LHEUR Vincent S 5.85.071 A.S.T.I.C. 550 537 0,0 2

62 BISSAINTE Bruno S2 21.97.110 G.U.C. TIR 543 0,0 1

63 HEBERT Laurent S2 14.14.004 A.T.S. CAEN 539 546 0,0 2

64 MOSSE Jeremy S 18.13.301 C.T.S. AMICAL 538 546 0,0 2

65 GAJOVIC Ivica S 10.93.811 S.D.T. MONTREUIL 540 544 0,0 2

66 BAZILLAC Jean-Albert S3 2.64.120 S.T. CIBOURE 542 0,0 1

67 DEGOUY Antony S 4.71.193 STE TIR. MACONNAIS 542 541 0,0 2

68 CORNU Fabrice S 12.88.421 S.T. EPINAL 542 541 0,0 2

69 CHARTIER Olivier S2 8.10.020 A.T. CHAPELLE ST-LUC 541 0,0 1

70 MORLON Richard S 4.58.004 ASA VAUZELLES TIR 545 535 0,0 2

71 DELAVIGNE Damien S 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 556 523 0,0 2

72 SARRELABOUT Jordan S 13.42.010 C.T.P. STEPHANOIS 538 537 0,0 2

73 JACOLIN Hélène D 2.33.086 GIRONDINS TIR 537 0,0 1

74 BORGHESI David S 18.13.041 CLUB MARIGNANAIS ST 538 536 0,0 2

75 VERDY Pascal S2 7.45.111 C.J.F. TIR 543 530 0,0 2

76 SEITA Jean S2 3.63.259 T.S. RIOMOIS 515 552 0,0 2
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77 URICHER Olivier S 23.90.171 S.T. LA MIOTTE 535 530 0,0 2

78 DULIEU Emmanuel S 5.85.043 S. T. F. 546 518 0,0 2

79 PIGNOUX Jérome S 17.86.044 C.S. SMARVES 547 516 0,0 2

80 VAYRETTE Laurent S2 10.91.497 E.G. ETAMPOISE 531 0,0 1

81 FAUCILLON Marc-Antoine S 16.02.150 S.T. GUISE 522 539 0,0 2

82 ADAMUS Antoine S 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 530 0,0 1

83 ARNAUD Henri S3 10.92.319 U.S.M. MALAKOFF 528 0,0 1

84 AUDOIN Arnaud S 2.24.091 S.T. PERIGORD 536 520 0,0 2

85 CARAVIA Jean-Pierre S2 18.13.033 C.T.P. NEMROD 527 0,0 1

86 COET Alain S3 10.93.832 S.T. LIVRY-GARGAN 527 0,0 1

87 HEDOU Thomas S 10.77.833 S.T. MONTEREAU 533 516 0,0 2

88 PINEAU Alexandre S 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 529 518 0,0 2

89 THIRAULT Marc-Didier S2 8.51.318 S.M.T. CHALONS 523 0,0 1

90 PALADEL Evelyne D2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 523 0,0 1

91 GIMENES Jonathan S 5.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 536 508 0,0 2

92 BRIARD Guillaume S 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 520 523 0,0 2

93 NUCCI Michel S3 9.06.107 T.S. ANTIBES 525 516 0,0 2

94 BROSSARD Joannes S 10.94.450 C.T.S. CRETEIL 520 0,0 1

95 PEUDPIECE Gilles S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 519 0,0 1

96 LEDUC Patrice S 3.63.259 T.S. RIOMOIS 518 0,0 1

97 CARETTI Laurent S2 23.25.147 S.T. PONTARLIER 518 0,0 1

98 MANIJEAN Sandro S 21.97.110 G.U.C. TIR 517 0,0 1

99 LAMBERT Nicolas S 9.83.164 S.T. TOULON 516 0,0 1

100 FARCE Fabien S 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 515 0,0 1

101 CALANDREAU Jean-Paul S3 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 515 0,0 1

102 ALDER Martial S 2.64.120 S.T. CIBOURE 514 0,0 1

103 TOURNEUR Jeoffrey S 10.93.400 U.S. POLICE BOBIGNY 507 519 0,0 2

104 MARTY Frédéric S 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 512 0,0 1

105 VEILLAT Didier S2 10.95.630 CIBLE FRANCONVIL. 518 500 0,0 2

106 DURANTI Michel S2 9.06.107 T.S. ANTIBES 508 0,0 1

107 CHAPUIS Vincent S 4.58.080 J.G.S.N.-TIR 508 0,0 1

108 VINCENT Jean-Pierre S3 9.06.007 T.C. STADE LAURENTIN 507 0,0 1

109 COSTA Alexandre S 7.45.274 SMOC ST-JEAN BRAYE 507 505 0,0 2

110 ACHOTEGUI Richard S2 2.64.120 S.T. CIBOURE 506 0,0 1

111 DOMINGUEZ Stéphane S 11.34.016 C.T.M.C. 505 0,0 1

112 CHOPARD Didier S2 23.25.147 S.T. PONTARLIER 504 0,0 1

113 MONNEYRON Jean-Emmanuel S2 3.63.236 T.C.C. CHATEL-GUYON 504 0,0 1

114 MARIEL Philippe S 10.78.978 A.S.T. POISSY 502 0,0 1
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115 COURLEUX Sébastien S 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 502 0,0 1

116 SCHEIWILLER Arnaud S3 4.89.143 PATRIOTE SENONAISE 500 0,0 1

117 VILLANNEAU Charlène D 17.86.018 CSAD CHATELLERAULT 525 473 0,0 2

118 ELLEINSTEIN Jean-Paul S2 10.95.999 S.T. PONTOISE 493 0,0 1

119 FABRE Bernard S3 12.54.002 S.T. LAXOU 492 0,0 1

120 DAGONIA Jean-Claude S2 21.97.110 G.U.C. TIR 492 0,0 1

121 PEREZ Jean-Michel S3 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 490 0,0 1

122 LEONARDON Denis S2 3.03.170 REX-CLUB DOMERATOIS 490 0,0 1

123 SVERDLOV Igor S2 13.69.052 AMIS B. DE COUBERTIN 487 0,0 1

124 GRUNBAUM Serge S3 9.06.107 T.S. ANTIBES 469 503 0,0 2

125 STEINER Violette D3 18.13.033 C.T.P. NEMROD 485 0,0 1

126 GONZALES Jean-Pierre S3 13.69.007 B.C.S.L. TIR 485 0,0 1

127 SEUS CARADEC Marion D 2.64.120 S.T. CIBOURE 484 0,0 1

128 PELEYROL Raphael S 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 491 472 0,0 2

129 LAI Angélo S3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 477 483 0,0 2

130 CHUMAKOVA Tatiana D 16.60.013 A.S.T. CREIL 479 0,0 1

131 REYNAUD Jean-Christophe S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 477 0,0 1

132 FOUQUET Fabrice S2 10.78.003 T.N. VERSAILLES 485 467 0,0 2

133 BARRIELLE Jean-Pierre S3 9.83.164 S.T. TOULON 465 484 0,0 2

134 NAVARRO Anne D 19.81.052 A.C.T.C. 479 469 0,0 2

135 GAUTHIER Karine D2 23.25.147 S.T. PONTARLIER 474 0,0 1

136 WAGNER Bruno S3 13.69.007 B.C.S.L. TIR 455 491 0,0 2

137 PINI Marc S 9.06.004 U.S. CAGNES TIR CLUB 472 0,0 1

138 MICHON Jean-Louis S3 3.03.144 A.S.T.A.M. 469 0,0 1

139 BANEWITZ Sacha S2 11.34.016 C.T.M.C. 467 0,0 1

140 BURET Benjamin S 10.78.084 AMICALE TIREURS BUC 467 0,0 1

141 SOUFI Faycal S3 20.73.190 T.O. SAVOISIEN 461 0,0 1

142 LEMARQUIER Nicolas S2 11.34.016 C.T.M.C. 460 0,0 1

143 SANTACREU Vincent S3 11.34.016 C.T.M.C. 459 0,0 1

144 VALENCOT Séverine-Axelle D 13.69.052 AMIS B. DE COUBERTIN 458 0,0 1

145 VIVIER Philippe S3 16.60.120 U.S.TIR GOUVIEUX 457 0,0 1

146 MIGEON Jérôme S 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 457 0,0 1

147 LO CICERO Laurent S2 9.06.107 T.S. ANTIBES 456 0,0 1

148 MOLINILLO Michaël S 16.60.013 A.S.T. CREIL 455 0,0 1

149 STEFANESCU Dan S2 10.92.014 A.S. BOURG-LA-REINE 455 0,0 1

150 FRANCO BERRA Mikel S 2.64.120 S.T. CIBOURE 452 0,0 1

151 TASSINARI Bruno S2 16.60.120 U.S.TIR GOUVIEUX 449 0,0 1

152 AMANDJULES Philippe S2 10.78.003 T.N. VERSAILLES 444 0,0 1
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153 MELEBECK Philippe S2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 435 0,0 1

154 LANNES Pierre S2 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 434 0,0 1

155 BEAUMONT Nicolas S 16.60.120 U.S.TIR GOUVIEUX 431 0,0 1

156 MARTI Gérard S3 23.25.147 S.T. PONTARLIER 427 0,0 1

157 CORTANA Alex S3 21.97.110 G.U.C. TIR 427 0,0 1

158 MORRETON Pascale D2 10.77.922 A.T.S.M.V 427 0,0 1

159 CABRAL Paulo S 16.60.120 U.S.TIR GOUVIEUX 426 0,0 1

160 WAGNER Jean-Pierre S3 2.40.003 T.S. COTE D'ARGENT 420 0,0 1

161 BOURGOIN Marie D 17.16.147 S.T. COGNAC 429 400 0,0 2

162 LE BALC H Gautier S 16.60.013 A.S.T. CREIL 413 0,0 1

163 SCAPIN Didier S2 10.78.160 ASS. VICINOISE TIR 413 0,0 1

164 COSTA Gérald S3 19.31.034 C.T. BLAGNACAIS 404 0,0 1

165 MIGEON Alexandre S 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 403 0,0 1

166 TAMIC Nadine D2 10.77.922 A.T.S.M.V 403 0,0 1

167 SOULAYROL Etienne S2 11.34.016 C.T.M.C. 385 0,0 1

168 BODEN Michel S3 10.78.003 T.N. VERSAILLES 383 0,0 1

169 PUARD Michel S3 11.34.016 C.T.M.C. 372 0,0 1

170 SANTACREU Jeanine D3 11.34.016 C.T.M.C. 370 0,0 1

171 PEIRANO Michel S3 9.06.107 T.S. ANTIBES 539 142 0,0 2

172 ALLEGRINI André S3 11.34.016 C.T.M.C. 337 0,0 1
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1 GREFFIER Clément JG1 3.63.259 T.S. RIOMOIS 562 556 552 556 550 558 556,8 6 550

2 POLO Vincent JG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 546 552 558 559 548 554,3 5 546

3 SAUVAGET Théo CG3 7.36.060 A.C.S. BUZANCAIS 537 529 563 543,0 3

4 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard JG3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 535 538 548 538 547 538 541,8 6 535

5 FAVIER Rémi JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 545 534 540 537 539,0 4

6 SCIRE Guillaume JG1 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 539 533 543 538,3 3

7 BEAUVAIS Aymeric JG2 7.36.272 TIR SPORTIF CHABRIS 513 547 530 548 534,5 4

8 VAL Alicia JF3 11.34.007 S.T. BEZIERS 537 529 517 527,7 3

9 JEDRZEJEWSKI Mathilde CF2 16.60.200 NOYON P.M. TIR 536 533 513 527,3 3

10 LANZA Jules CG3 10.78.978 A.S.T. POISSY 515 532 533 526,7 3

11 HARDY Tom JG2 8.51.154 S.T. REIMS 510 530 537 525,7 3

12 CHARLES Lucas JG3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 523 521 539 517 525,0 4

13 PICAT RE Tristan CG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 517 531 525 515 522,0 4

14 JURET Léo CG2 5.49.250 CHOLET TIR SPORTIF 515 543 501 519,7 3

15 RICHARD Claire JF2 20.74.151 LA CIBLE DU SALEVE 518 511 496 508,3 3

16 DE TIESENHAUSEN Emily CF1 10.92.895 STE COURBEVOISIENNE 494 523 508 502 506,8 4

17 SARDA Alexandre JG3 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 501 537 474 504,0 3

18 GAFFAREL Vincent CG2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 517 500 492 503,0 3

19 ARSAC Erwan JG1 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 498 472 535 501,7 3

20 PATURAUD Max CG3 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 491 503 508 500,7 3

21 BERTHET Sacha CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 517 462 508 495,7 3

22 SAIDANE Dheker JG2 20.38.023 C.T. DES ABRETS 482 481 517 493,3 3

23 LADUCHE-PEREZ Marie CF2 2.64.120 S.T. CIBOURE 467 469 514 483,3 3

24 GNONI Laurie CF3 9.06.107 T.S. ANTIBES 480 483 486 483,0 3

25 DEVAUCHELLE Fiona JF1 9.06.107 T.S. ANTIBES 450 479 439 456,0 3

26 THIEL Nicolas CG3 12.54.305 S.T. BRIEY 546 551 0,0 2

27 LAMOLLE Mathilde JF2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 537 557 0,0 2

28 MERLET Clara JF1 10.78.003 T.N. VERSAILLES 550 533 0,0 2

29 FREISMAYER Basile JG2 10.95.999 S.T. PONTOISE 524 543 0,0 2

30 BERLIAT Raphaelle JF3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 539 513 0,0 2

31 EMONT Maxime JG3 15.59.005 T.S. CAUDRESIEN 510 540 0,0 2

32 BERTEAUX Maxime JG3 15.59.188 CIBLE AVESNOISE 536 513 0,0 2

33 BRABANT Tiffanie CF3 15.59.010 AL CENTRE WATTRELOS 557 491 0,0 2

34 PATAY Julien JG1 6.35.029 ESPACE TIR GUICHEN 520 527 0,0 2

35 PAIROUX Gauderic JG3 7.18.256 S.T. BOURGES 523 521 0,0 2

36 TILET Tiphaine JF3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 519 522 0,0 2

37 NICOLAS Kateline CF2 12.54.008 ESPERANCE DE TOUL 527 513 0,0 2

38 LUCIGNANO Antony JF2 26.20.105 T.C. PORTICCIO 533 507 0,0 2
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39 NICOLAS Benjamin JG1 10.77.850 ASS. PROVINOISE T.C. 528 511 0,0 2

40 CHAZOT Cyprien CG3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 522 503 0,0 2

41 LE TIEC Florian JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 499 526 0,0 2

42 DUPUY Julien JG1 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 509 514 0,0 2

43 MICHEL Elise CF2 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS 520 496 0,0 2

44 RICHAUD Marion CF3 18.13.090 ECOLE TIR AUBAGNE 491 522 0,0 2

45 LO-CICERO Yanis JG1 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 500 513 0,0 2

46 SABATIÉ DE CLOQUEMENTPierre CG2 5.49.020 A.S.T. DURTALOIS 511 501 0,0 2

47 BORCK Charles JG3 8.51.154 S.T. REIMS 495 516 0,0 2

48 FARRUGIA Romain CF2 10.94.565 T.S. PERREUX 527 481 0,0 2

49 VILETTE Corentin JG3 10.77.080 AMICALE TIR CHENOU 520 487 0,0 2

50 GUIGNOCHAU Tristan JG1 5.44.002 A.S.C. ESCOUBLACAISE 513 492 0,0 2

51 PERRONNET Tom JG2 18.13.070 TIR SPORTIF ROGNAC 494 511 0,0 2

52 HERVIEU Juliette JF1 14.14.060 N.S.T. VIRE 502 500 0,0 2

53 TEYCHENE Lauraine JF1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 511 490 0,0 2

54 CHAKIR Massian JG2 10.94.565 T.S. PERREUX 491 510 0,0 2

55 EXBRAYAT Paul-Emile CG3 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 515 484 0,0 2

56 GARCIA Guillaume CF3 9.83.012 S.T.S. LE BEAUSSET 485 512 0,0 2

57 LAMOURET Simon CF2 15.59.236 C.O. TRITHOISE 502 494 0,0 2

58 LEHUÉDÉ Thomas CG2 6.56.084 TYR PONDI 508 482 0,0 2

59 THIEBAUT Paul CG3 12.88.139 S.T. NEUFCHATEAU 500 489 0,0 2

60 GORAM Eléa CF1 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 494 492 0,0 2

61 ACIER Alexy CG2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 510 476 0,0 2

62 GLAUBERT Jordan JG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 477 508 0,0 2

63 FINKBEINER Matthieu CF3 1.67.015 A.S.E. STRASBOURG 499 484 0,0 2

64 COLLET Cédric JG3 15.59.166 CARABINIERS MAUBEUGE 516 461 0,0 2

65 CUSSIGH Laurent CG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 499 477 0,0 2

66 BUKAL Lorna JF1 18.84.134 S.T. AVIGNONNAISE 476 499 0,0 2

67 HELLEGOUARCH Juluan JG2 8.08.281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 452 522 0,0 2

68 ROUFFANCHE Léo JG1 27.19.159 S.T. BRIVISTE 522 451 0,0 2

69 ALRIC Aurore JF3 10.92.319 U.S.M. MALAKOFF 477 491 0,0 2

70 ALVES Mathilde JF2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 495 469 0,0 2

71 BOUBENNEC Julien JG2 6.22.050 A.T.S. TREGOR 450 514 0,0 2

72 LISSARDY Pierre CG1 2.64.120 S.T. CIBOURE 479 0,0 1

73 JOMEE Antonin CG3 20.07.022 T.S. HAUT-VIVARAIS 482 476 0,0 2

74 GUSTIAUX Cédric JG1 20.26.250 C.T.S.B.L.V. 464 493 0,0 2

75 CORCUFF Maxence CF2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 482 474 0,0 2

76 BOILEVE Florian CG1 4.89.008 C.T.V.S.T. 493 459 0,0 2
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77 PHUNG-HUY Laly JF2 8.10.020 A.T. CHAPELLE ST-LUC 467 482 0,0 2

78 VANCAYZEELE Tanguy JG3 14.14.060 N.S.T. VIRE 460 489 0,0 2

79 ESCHALIER Léa CF3 26.20.112 A.C.A.T.C. 476 466 0,0 2

80 VANNOYE Godefroy JG1 9.83.040 C.S.A. MED 471 0,0 1

81 PUYBOUFFAT Anayse CF2 12.55.279 LA BARISIENNE 475 466 0,0 2

82 CURFS Killian JG1 10.77.850 ASS. PROVINOISE T.C. 488 452 0,0 2

83 BALARD Laurent CG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 478 461 0,0 2

84 VENCHI-ZAHM Mathilde CF2 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 469 467 0,0 2

85 PECCAVE François JG2 14.76.009 S.T. L'UNION 472 464 0,0 2

86 DUPUY Adrien CG1 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 465 0,0 1

87 VANNEUVILLE Ambre CF3 6.35.049 LA DU GUESCLIN 474 455 0,0 2

88 BOIS Antonin CG3 18.13.311 GEM'TIR SPORTIF 485 444 0,0 2

89 CONTE Valentin CG3 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE 459 470 0,0 2

90 MOURIN Caroline JF1 16.02.150 S.T. GUISE 461 467 0,0 2

91 VALTER Florine JF2 19.09.099 S.T. PAMIERS 485 435 0,0 2

92 MARTINENT Benjamin JF2 20.26.137 C.T.S. MONTELIMAR 456 455 0,0 2

93 LE GAC Xavier JG1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 476 428 0,0 2

94 GERME Benjamin CG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 447 0,0 1

95 BODNAR Nicolas JG1 8.10.028 A.T. STE-SAVINE 464 428 0,0 2

96 GUIGOU Alan CG3 9.06.107 T.S. ANTIBES 445 0,0 1

97 MASSIES-STOEZEL Audrey JF2 11.34.007 S.T. BEZIERS 470 420 0,0 2

98 ARRIEU Jéromine JF1 10.95.991 A.S. TIR ROISSY 432 0,0 1

99 LE LOUARN Lucille CF3 6.22.050 A.T.S. TREGOR 456 374 0,0 2

100 CACHART Mathieu CG2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 406 0,0 1

101 DEPRET Marie-Therese D2 15.62.111 FTA BULLY-LES-MINES 395 0,0 1

102 BUFFET Mathilde CF3 10.78.978 A.S.T. POISSY 378 0,0 1


